[Lleéeruncyra xiviko-anaimuyna iaoopamopis [[M KBIT ma A

Ceidoymeo npo GIONOGIOHICING CHCMEMU BUMIPIOGAHb GUMO2AM
JCTY ISO 10012:2005 Ne 01-0052 2020, wunme 0o 01.06.2023 p.

'y "IHEBEJHNHKATA3BHIOBY BAHHS"

ACIHOPT ®IB3HKO-XIMIYHIX ITOKASHUKIB [TPHPOJHOI'O I'A3Y Ne 280
nepeaanoro LTIV "lledeamukarassunodysanns' a npuiinsroro AT "Xapkisras" no po3noaiabuiii mepexi IMAT '"Xapkisras"
3a nepioa 3 01.07.2020 p. no 31.07.2020 p.

JIpvaxearodisebke IKP ((¢-3 JIpyaxoa)

Jlata

npodu

YMoBH Binbopy npodu

B1100pY

7

Twuck rasy, krc/cm

Temnepatypa rasy,
C

Temneparypa otou.
cepenosniua,’C

Meron
BlIdOpY
npodH

Jlata
aHaizy
npoou
(nab. Ne
npodm)

KoMIoHeHTHHIT cKal

Di3HKO-XIMIYHHH OKA3HUK

Bwmict, % mou.

=
*

3Ha4YeHHs]

U*

Mertan

Eran

IIponan

i30-bytan

H-ByTan
iz0-ITenTtan
H-TTenran
Heo-Ilentan

I'excan + Bull.

A3o0T

BYTJICLIIO

JIByokHc

Kucenb

Tennora sropsaxus
3
Hmxya, MJbx/M

3

TensnoTa 3ropsiHHs
uiua, MJx/m

Yucio Boboe
BHULLIE, MI[)K/M3

3

['ycruna, Kr/m

=

pH

25/20°C ta 101,325 klla

3a BOJIOrOI0 MPH POOOHOMY
THeky, °C

Tremneparypa TO4YKH POCH

3

Macosa KOHLEHTpaLlis
MEXAHIYHHX JAOMILIOK, I/M

3

MacoBa KOHLIEHTpaLlist
CipKOBOJHIO, I/M

3

MacoBa KOHLEeHTpaLis
MEpPKANTAHOBOI CIPKH, I/M

R |QA[N|n |~ ||| —

O

—
o

—

—
38}

—
W

S~

=
w

3;1

cyxoro
POJyBaHHS

16
(Ne538)

89,0524

3,043

1,222

0,164 | 0,347 | 0,096 | 0,095 | 0,0042

0,256

3,558

2,156

0,0064

33,88

37,52

47,10

0,7644

0,1740

0,060

0,038

0,017 | 0,030 | 0,019 10,029 | 0.0008

0,008

0,127

0,102

0,0034

0,10

0,11

0,16

0,0024

HUXKYe t
rasy

BiacyTHi

0,0003

<0,0002

—
o)}

—
=

—_
oo

—
el

[y}
(=)

N

N
S}

3]
W

[}
~

3]
W

ye]
(o)}

[y}
~

[\
[o<]

[3*]
el

30

31

*_3HauyeHHs aGCOJOTHOT PO3UIMPEHOT HEBH3HAYEHOCTI
Binbupanus npodu 3a FOCT 18917-82

/HavansHuk HIIBHT'K
Hauansnuk HIXAJI LIIM
Jlabopant IIXAJI IIM KBIT ta A




